Citroen

Fiat

Cennik obytnych vanov Roadcar v€ s DPH

platny od 1.10.2019

2,2 | BlueHDI 102 KW/ 140 PS
2,2 | BlueHDI 121 KW/ 165 PS

2,3 | Multijet 88 KW/ 120 PS

2,3 | Multijet 102 KW/ 140 PS
2,3 | Multijet 118 KW/ 160 PS
2,3 | Multijet 131 KW/ 178 PS

Dizka / $irka / vyska
Vnutorna vyska
Max. prip. hmotnost pripojného vozidla
Razvor
Pneumatiky
Velkost 16zka vzadu
vzadu - poschodova postel pri 601
Prestavba sedacej ¢asti na 16zko (volitelné)
Zakladna motorizécia
Pohotovostna hmotnost
UZitoéné zatazenie
Max. celkovd hmotnost

Roadcar R540 Roadcar R600 Roadcar R601 Roadcar R640
34999 35999 37 299 37999
35999 36 999 38299 38999
34999 35999 37 299 37999
35999 36 999 38299 38999
37 299 38299 39299 40299
39299 40299 41299 42 299
541/205/258 599 /205/258 599 /205 /258 636 /205/258
190 190 190 190
2500/ 750 2500/ 750 2500/ 750 2500/ 750
345 403 403 403
215/ 70R 15 C na 6x15" 215/ 70R 15 C na 6x15" 215/ 70R 15 C na 6x15" 215/ 70R 15 C na 6x15"
195x 133 /130 197 x 157 / 150 185 x 157/ 150 196 x 195 / 185
187 x 130 198 x 191 / 181 po prestavbe
185x84/76 185 x 105/ 88 185x 105/ 88 185 x 105/ 88
Fiat Ducato 2,0 | Multijet Fiat Ducato 2,0 | Multijet Fiat Ducato 2,0 | Multijet
2580 2 650 2 650 2740
720 650 650 760
3300 3300 3300 3500
4 4 4 4

Pocet miest na sedenie / 3-bodové pasy
Pocet miest na spanie

Karenie

Chladnic¢ka / z toho mraziaci box

NadrZ na vodu vratane bojlera
Odpadova nadrz

Skrinka na plynové flase

Batéria obytnej ¢asti / nabijacka
Zasuvky 230V /12 V

Milan Lukacko - Kovplastzvar
autorizovany predajca Roadcar
Presovska cesta 67, 04001 Kosice
www.roadcar.sk, info@roadcar.sk
Tel: 0905 655423

cm
cm

kg
cm

cm
cm
cm

kg
kg

V/Ah

2 (+1 volitelné)
Truma Combi 4
90/6,4

110

90

2x11

12/95

2

2 (+1 volitelné)
Truma Combi 4
90/6,4

110

90

2x11

12/95

2

4 (+1 volitelné)
Truma Combi 4
90/6,4

110

90

2x5

12/95

2

2 (+1 volitelné)
Truma Combi 4
90/6,4

110

90

2x11

12/95

2



